
$
Ml %GOVERKO MUHJCIPAI DE

O

=AJC v &.Ps lina
C(

Of MAOS OADAS WWW.PACOTI.CE.GOV.BRCOMO POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
CARTA CONVITE N" 2019.08.09.1-CC

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÿAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, toma publico, para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 20 de Agosto
dc 2019, as 09:00hs. estara realizando licitagao, na modalidade CARTA CONVITE, ciiterio de
julgamcnto MENOR PRESTO, tombado sob o n° 2019.08.09.1-CC, com fins a PAVTMENTACAO
EM PEDRA TOSCA DA ESTRADA DA LOCALEDADE DE PRAIA VERMELHA, NO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, o qual encontra-se na Integra no na Sede da Comissao, situada a
Av. Coroncl Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informaÿoes no endereÿo
citado, pelo Fone: 085 3ÿ(25-1410, no horario de 08:00h as 12:00h. Vinicius Carmichael Juca Cambe
-Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 09 DE AGOSTO DE 2019.

QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNIC PAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920. 1 83 8

Av. Coronet Jos£ Cicero Sanpaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3



fGOVERNO MUNICIPAL DE

=AJC T' W Pa

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

a

DE MAOS DA0A5 ( OM O POVO

CERTIDAO DE AFEXACAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE
LICITACAO. alusivo ao Edital da Licitaÿao na modalidade CARTA C0NV1TE N° 2019.08.09.1-
CC, que tem como objeto a PAVIMENTAÿAO EM PEDRA TOSCA DA ESTRADA DA
LOCAJLIDADE DE PRAIA VERMELHA, NO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, foi publicado em
09 de agosto de 2019, atraves de afixaÿao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 09 de agosto de 2019.

Vi'tvc.jyÿ w c<-
/

Vinidus Carmichael Ji
PRESIDENTS DA' CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

mbe

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI ; CNP J 07.910.? 55 000 1 -72 ( CGF 06.920.183-8

: vvTÿv. *;;; ;r.v •V. •
• •

Av. Coronel JosS Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3

m
_


